
   
 

 

  

 
 

 
Pozvánka na závěrečné zkoušky specializačního studia  

pro koordinátory EVVO v mateřských, základních a středních školách a SVČ 
Akreditovaný vzdělávací program LÍSKA/2, číslo akreditace: Č.j. 16436/2016-1-500 

 
 
Název vzdělávacího programu (VP): Studium k výkonu specializovaných činností - školní koordinátor 
EVVO v MŠ, ZŠ, SŠ 
Termín:  19.- 20.10.2018 
Místo: Vsetín, Hájenka Semetín 
 
Ubytování: v místě konání 
Zahájení: 19.10.2018 v 9.15 hodin 
Ukončení: 20.10.2018, do 11 hodin  
 
S sebou vezměte:  

 Závěrečnou práci – 1 podepsaný výtisk v kroužkové či pevné vazbě, 1 x na CD, 

 přípravu = podklady k obhajobě práce – vytvořená prezentace na USB flash disku, nebo poster či 
flipový papír s osnovou prezentace, 

 portfolio,  

 hodnotící dotazník (tištěný, i pokud jste jej zaslali elektronicky), 

 oděv vhodný k obhajobě (pánové košile bez kravat, dámy malé společenské),  

 přezůvky do budovy,  

 spací pytel či lehkou deku, ručník. 
 
 
Organizační pokyny:  

 Ubytování - vícelůžkové pokoje, společné příslušenství.  

 Stravování zajištěno v podobě pátečního oběda a sobotní snídaně. Večeře v pátek je plně v režii 
účastníků - domluvte se s Jardou Hlinským. 

 
 
Jak to bude probíhat: 
Závěrečné zkoušky budou probíhat dle časového harmonogramu – po příjezdu se zapíšete k určeným 
časům. Pokud víte, že potřebuje s ohledem na své další aktivity, být zařazeni v určitý čas, dejte vědět 
již nyní. 
 
Pro každého účastníka kurzu je stanoven časový limit 20 minut. 
 
Závěrečné zkoušky budou slavnostně zahájeny v 9:30 hodin za přítomnosti členů zkušební komise i 
všech účastníků studia. Při závěrečné zkoušce může být kromě komise a organizátorů studia 
přítomen též zástupce Zlínského kraje a ostatní účastníci studia.  
 
Komisi tvoří garant studia Iva Koutná, konzultanti Marie Petrů, Marie Kordulová, Jaroslav Hlinský. 
 



   
 

 

  

 
 

 
HARMONOGRAM: 
Příjezd do 9.15 hod 
 

 Společné zahájení, organizační pokyny, představení členů komise  - 9.30 hod  

 Obhajoby , blok I - 10.00 – 11.00 hod (3 účastníci) 

 Obhajoby , blok II - 11.15 – 12.15 hod (3 účastníci) 

 Oběd – 12.15 – 13.00 hod 

 Obhajoby , blok III – 13.00 – 14.00 hodin (3 účastníci) 

 Obhajoby , blok IV – 14.15 – 15.15 hodin (3 účastníci) 

 Obhajoby , blok V – 15.30 – 16.30 hodin (3 účastníci) 

 Obhajoby , blok VI – 17.00 – 18.30 hodin (4 účastníci) 

 Porada komise, příprava osvědčení, evaluace účastníků 

 Slavnostní vyřazení a předání certifikátů – 19.00 hodin 

 Slavnostní přípitek, večeře 
 
Jak bude probíhat OBHAJOBA: 
- Vyzvání studenta k obhajobě, představení studenta komisi  
- Uvedení konzultanta a oponenta  
- Prezentace studenta (max. 10 minut) - účastník studia představí svou práci, je doporučena nějaká 

forma vizualizace –  prezentace, poster, fotografie, obrázky, apod., nezapomeňte si čas dobře 
rozvrhnout a sepsat (pro sebe) osnovu prezentace: je vhodné popsat stručně výchozí podmínky 
pro EVVO ve škole, představit vizi a dlouhodobé cíle, vysvětlit proč a jak jste si je stanovili (z čeho 
vycházíte), jak je budete naplňovat – stačí vybrat jeden výchovně vzdělávací a k tomu 
odpovídající organizační cíl, představit realizační část  – opět proč danou aktivitu volíte, jak 
konkrétně naplňuje a který ze stanovených cílů. 
NEZAPOMEŇTE, na prvním místě je vždy konkrétní rozvíjená kompetence – co chcete, aby si děti 
odnesly v pomyslném „baťůžku“  (vědomosti, dovednosti, schopnosti, hodnoty, postoje), pak 
teprve prostředky, které volíte k jejich dosažení 

- Sdělení oponenta  - představení oponentského posudku, položení otázky k závěrečné práci (max. 
3 minuty)  

- Položení 1 zkušební otázky (max. 2 minuty)  
- Účastník zodpoví otázky (max. 5 min) 
- Případná diskuse, komentáře dalších členů a předsedy komise 
 
Svou účast potvrďte, prosím, nejpozději do pátku 12.10.2018 na adresu  infoevvo@seznam.cz  
HESLO: kurz 250 - ukončení   
 
Kontaktní osoby:   
Mgr. Iva Koutná, koutna.iva@seznam.cz , 605 806 840, odborný garant 
Michaela Hlinská, infoevvo@seznam.cz , organizační garant, informační podpora 
 

 
 
 

mailto:infoevvo@seznam.cz
mailto:koutna.iva@seznam.cz
mailto:infoevvo@seznam.cz

